2-3385

2-3386

3-488

3-489

4-357

4-358

5-1211

5-1221

9-1857

PATENTES OTORGADAS 01 MAYO AL 31 MAYO 2020.

TUTTI HUERTA SPA

ALIMENTOS Y SERVICIOS LA RECETA
FAMILIAR LTDA

CASTRO MEDEL MAURICIO ALEJANDRO

HANEL ESPINOZA DANAE

GUERRERO ALCAYAGA FERNANDO
ANTONIO

CANDIA CORTES MARIA GRACIELA

CARRASCO SERRANO LESLIE FABIOLA

PINO BAEZA YEROAM PATRICIO

ORTIZ TOBAR ALEX FRANCISCO

BRASIL 491 LOCAL 3

RUTA § SUR KM, 38 L-20 LINDEROS

VICTOR TRONCOSO MUNOZ 445 CASA 143

TENIENTE MERINO 580 LINDEROS

CARDENAL DEL PUEBLO 508

AVENIDA BACHELET 141

JUAN ROMAN HOPPE 52

NAZARIO QUEZADA RIQUELME 1573

BAJOS DE MATTE 0317

VENTAS FRUTAS-VERDURAS-FRUTOS DEL PAIS.

RESTAURANT COMERCIAL SIN VENTA DE ALCOHOL

INGENIERO CONSTRUCTOR

ARQUITECTO

MINIMERCADO

DEPOSITOS DE BEBIDAS ALCOHOLICAS

LOCAL ELAB. ALIMENTOS AL PASO, BEBIDAS, TE, CAFE. C

ALMACEN.CECINAS.LACTEOS.HUEVOS.PAN.CONFITES.BEBI
DAS

VENTAS DE COMIDA RAPIDA. BEBIDAS, TE, CAFE.



; ALMACEN
9-1858 CORNEJO GONZALEZ ANA CONSTANZA  CALE 47 HECTAREAS 035 ’
CECINAS.LACTEOS.PAN.HUEVOS.FRUTAS. VERDURAS

9-1859  HYGGE CHILE SPA RUTA 5 SUR 4251 LOCAL 17 SERVICIO DE COMIDA Al PASO, BEBIDAS, TE, CAFE.

SER. INTEG. DE SEGURIDAD SOLEDAD DE

9-1860 CARMEN MOLINA ROJAS EIRL CARLOS CONDELL 788 OF. | SEGURIDAD PRIVADA

9-1861 COMERCIALIZADORA ELEMENTAL LTDA. LOS MAGNOLIOS 0173 MAIPO PRODUCCION Y DISTRIBUCION DE AGUA EMBOTELLADA

TOTAL 13
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llustre Municipalidad
de Buin

MEMO N° 55k
ANT.. No hay
MAT.: Decretar Patentes

Buin, 09 JUN 2020
DE: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

A : AMINISTRADORA MUNICPAL N TORSA
SR. JUAN ASTUDILLO ARAYA ———y

A través del siguiente documento envio a usted Listado de Patentes
Comerciales. Profesionales, Alcoholes. Microempresas y Provisorias, otorgadas durante el
periodo de 01 al 31 Mayo 2020.

Lo anterior con el objeto de Decretar el otorgamiento de estas

patentes.
Se adjunta Nomina de Patentes otorgadas.
Sin otro particular, saluda ateptagente a Usted.
(‘?‘?“?‘_q / ”_‘ /
~ 125 vif\hA A ARNDOVAL
\ DIREQ,TORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
\O“_"/’/
VVS/ILGilg.
DISTRIBUCION:
- Destinatario. ——— e
- Archivo DAF IR E ci8lD 0} IR D ¢
- Archivo Rentas. BT CTON) o . | " “
- Archivo Oficina de Patentes. | i Z\JUN'THZU 12 JUN 2020 |
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