

PATENTES OTORGADAS 01 MAYO AL 31 MAYO 2020.

2-3385	TUTTI HUERTA SPA	BRASIL 491 LOCAL 3	VENTAS FRUTAS-VERDURAS-FRUTOS DEL PAIS.
2-3386	ALIMENTOS Y SERVICIOS LA RECETA FAMILIAR LTDA	RUTA 5 SUR KM. 38 L-20 LINDEROS	RESTAURANT COMERCIAL SIN VENTA DE ALCOHOL
3-488	CASTRO MEDEL MAURICIO ALEJANDRO	VICTOR TRONCOSO MUÑOZ 445 CASA 143	INGENIERO CONSTRUCTOR
3-489	HANEL ESPINOZA DANAE	TENIENTE MERINO 580 LINDEROS	ARQUITECTO
4-357	GUERRERO ALCAYAGA FERNANDO ANTONIO	CARDENAL DEL PUEBLO 508	MINIMERCADO
4-358	CANDIA CORTÉS MARIA GRACIELA	AVENIDA BACHELET 141	DEPOSITOS DE BEBIDAS ALCOHOLICAS
5-1211	CARRASCO SERRANO LESLIE FABIOLA	JUAN ROMAN HOPPE 52	LOCAL ELAB. ALIMENTOS AL PASO, BEBIDAS, TE, CAFE. C
5-1221	PINO BAEZA YEROAM PATRICIO	NAZARIO QUEZADA RIQUELME 1573	ALMACEN,CECINAS,LACTEOS,HUEVOS,PAN,CONFITES,BEBIDAS
9-1857	ORTIZ TOBAR ALEX FRANCISCO	BAJOS DE MATTE 0317	VENTAS DE COMIDA RAPIDA, BEBIDAS, TE, CAFE.

9-1858 CORNEJO GONZÁLEZ ANA CONSTANZA CALE 47 HECTAREAS 035

ALMACEN.
CECINAS.LACTEOS.PAN.HUEVOS.FRUTAS.VERDURAS

9-1859 HYGGE CHILE SPA

RUTA 5 SUR 4251 LOCAL 17

SERVICIO DE COMIDA AL PASO, BEBIDAS, TE, CAFE.

9-1860 SER. INTEG. DE SEGURIDAD SOLEDAD DE CARMEN MOLINA ROJAS EIRL

SEGURIDAD PRIVADA

9-1861 COMERCIALIZADORA ELEMENTAL LTDA. LOS MAGNOLIOS 0173 MAIPO

PRODUCCION Y DISTRIBUCION DE AGUA EMBOTELLADA

TOTAL 13



Ilustre Municipalidad
de Buin

638067

MEMO N° 35x

ANT.. No hay

MAT.: Decretar Patentes Mayo 2020

Buin, 09 JUN 2020



DE: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

A : AMINISTRADORA MUNICPAL
SR. JUAN ASTUDILLO ARAYA

A través del siguiente documento envío a usted Listado de Patentes Comerciales, Profesionales, Alcoholes, Microempresas y Provisorias, otorgadas durante el período de 01 al 31 Mayo 2020.

Lo anterior con el objeto de **Decretar** el otorgamiento de estas patentes.

Se adjunta Nómina de Patentes otorgadas.

Sin otro particular, saluda atentamente a Usted.



VIVIANA VARGAS SANDOVAL
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

VVS/ILG/ilg.

DISTRIBUCION:

- Destinatario.
- Archivo DAF
- Archivo Rentas.
- Archivo Oficina de Patentes.

